PODER LEGISLATIVO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAZONAS

GABINETE DO DEPUTADO FELIPE SOUZA

Av. Mário Ypiranga Monteiro, n.° 3.950 - Ed. Dep. José de Jesus de Albuquerque - Parque Dez
CEP: 69.050-030 - Manaus - AM - Brasil

Memorando nº 098/2023

Manaus, 23 de março de 2023.

À Vossa Excelência Sr. Deputado Delegado Péricles, presidente da Comissão de
Constituição e Justiça e Redação - CCJ

ASSUNTO: Solicitar a retirada de pauta do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 335 DE 2022,

de minha autoria.

Venho por meio deste, solicitar a retirada do item nº 38 da pauta da 5º Reunião

Ordinária da CCJ, referente ao Projeto de Lei Ordinária Nº 335 de 2022, de minha autoria,

que “DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DOS MEDICAMENTOS FORNECIDOS

PELO PROGRAMA “FARMÁCIA POPULAR” PELOS ESTABELECIMENTOS QUE

COMERCIALIZEM TAIS MEDICAMENTOS, NO ÂMBITO DO ESTADO DO AMAZONAS.

Atenciosamente,

Deputado Felipe Souza
3° vice-presidente

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 2EA3B170000C58AB . CONSULTE EM http://aleam.ikhon.com.br/verificador

LUIS FELIPE SILVA DE SOUZA - DEPUTADO(A) -  EM 23/03/2023 09:11:28

 DOCUMENTO DIGITAL Nº 2023.10000.00000.9.012144:

PÁGINA 1